## INDEX MANUSCRIPTORUM

Ghent

Universiteit Bibliotheke

14866: *viii*

Kraków

Biblioteka Jagiellońska

192: *x*, XIII-XV

193: XIII-XV

1627: XIII-XIV

1629: VII, XIII-XV

Wrocław

Biblioteka Uniwersytecka

I F 193: XIII-XV

Biblioteka Zakładu

im. Ossolińskich

2011/II: XIII-XIV

## INDEX

Introduction . . . . .	v
Editing principles . . . . .	xiii
Abbreviations . . . . .	xvi

## SERMONES SAPIENTIALES SELECTI

Sermo I: Sermo de sapientia, quae a Deo est et Deus per sapientiam umquam . . . . .	3
Sermo VI: Sermo iste tractat ad dirigendum reges, principes et praelatos in officio suo . . . . .	12
Sermo XXIII: Sermo de potentibus: quomodo debeant se habere ad subditos . . . . .	18
Sermo XXV: Sermo de diligendo lumine sapientiae et necessitate ipsius ad regendum ac corrigendum praelatorum . . . . .	26
Sermo XXVIII: Sermo de varietate ingratitudinis et quod mali multipliciter abutuntur . . . . .	40
Sermo XXX: Sermo de bello iusto . . . . .	51
Sermo XXXI: De nobilitate et qualiter quis ad eam poterit pervenire . . . . .	68
Sermo XXXIII: Sermo iste est de perplexitate multiplici in XIII casibus cum solutionibus eorundem . . . . .	75
Sermo XLI: Sermo iste est de humilitate contra superbiam regis et praelati, et de patientia oppressorum . . . . .	86

Sermo XLIII: Sermo est de mulieribus magnae fidei, magnae sapientiae, magnae fortitudinis, plurimae fallaciae et mirae stultitiae . . . . .	96
Sermo XLVI: Sermo, quod sapientia sit armis bellicis praeponenda . . . . .	113
Sermo LXIVA: Sermo de sacerdotio . . . . .	122
Sermo LXXXVI: Sermo de oboedientia et inoboedientia . . .	131
Sermo CI: Sermo de unitate et pace servanda, et quod inter malos non est Deus vivens, sed diabolus scindens . .	140
Sermo CV: Sermo de dignitate doctorandi et qualitate eius, ubi ad finem Generale Studium Litterarum multipliciter commendatur . . . . .	145
Sermo CXI: De haereticis . . . . .	158
Bibliographia . . . . .	175
Index biblicus . . . . .	179
Index personarum et operum anonymorum . . . . .	187
Index manuscriptorum . . . . .	189